Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского  поселения

Решение
9 собрание                                                                                                          3 созыва
27.12.2013г.                                                    № 26                                          с.Сергеево

Об утверждении Генерального плана,

правил землепользования и застройки

муниципального образования

Сергеевское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с участием протокола публичных слушаний по Генеральному плану, правилам землепользования и застройки  Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план, правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области согласно приложению в первом чтении с учетом замечаний.
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                 О.А.Барсуков